
Oзнaкa QF-G-023
л1

а
. Одлука о"додели уговора .`' ..

формулара ' ..
.Fo ..

ЕПС
'. ~. . . " . : • r .• ..~ ., -Y ' 

, . .. . . . .... . :. . . , . .. . ., • , ~'~ ,. . ̀  . ,
_`Број. страна. . 1/2

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAДEЛEKTPOПPИBPEДA САБИЈЕ ЈП БЕОГРАД-OГPAHAK TENT
Улица: Богољуба УрошевиТга - Црног број 44.
Место: Обреновац
Број: 5366-Е. ОЗ. ОЗ.-48294/4-2018
Свилајнацд2.о1.2018. год.

(место и датум)

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеflа „Електропривреда Србије"(ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишflен текст) и члана 37.Правилника 0 уређивању по'сryпка јавне набавке у Јавном предузеТгу „ЕлектропривредаСрбије" (ЈП ЕПС број 12.01-3020/3-15 од 01.10.2015.године), на основу Извештаја 0 стручнојоцени понуда (број 5366-E.03.03.-4829413-2018 од 29.01.2018. године), финансијски директорОгранка TEHT, no Пуномоfiју в.д. директора ЈП ЕПС број 12.01-296992/1-17 од 15.06.2017.године, у име и зa рачун ЈП ЕПС, дoнocи

ОДЛУКУ O ДOДEЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

JAB HA HAБABKA бр. ЈН/3000/1515/2017 (1896/2017)

Уговор 0 јавној набавци услуга: Мерење и подешавање зазора на дуплим лежајевимамлинова - ТЕМ, додељује се понуђачу: С.З.М.Р. „Петерка Карло" Београд, чија је Понуда,евидентирана кoд Понуђача под бројем 018-ЈН-002 oд 26.01.2018. године, једина и оцењенакао благовремена, одговарајуfга и прихватљива ca понуђеном ценом од 797.728,60 динарабез ПДB
Ова одлука се објављује нa Порталу Управе зa јавне набавке и интернет страници .Наручиоца у року од три дана од дана доношења. . '

0 Б РАЗЛ ОЖЕ ЊЕ
1. , Предмет јавне нaбaвкe је набавка услуга: Мерење и подешавање зазора на дуплимлежајевима млинова - TEM .
2. Процењена вредностјавне набавке ізноси: 800.000,00 динара без ПДВ.
3. Основни подаци 0 понуђачима: .

F
бр. Назив Адреса
1. С.З.М.Р. „Петерка Карло" Београд Милене Чупиfl 8а ,11250 Београд

4. Понуде које су одбијене, разлози зa њиxoвo одбијање и понуђена цена тих понуда:
- Није било разлога зa одбијање понуде. .

5. Понуда понуђача, која није одбијена a евидентирана је у тачки „Основни подаци 0понуђачима" под редним бројем: 1. С.З.М.Р. „Петерка Карло" Београд је благовремена,Наручилац је није одбио због битних недостатака, одговарајуflа је, не ограничава, нитиусловљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењеневредности јавне набавке, па је као тaквa оцењена прихватљивом.

5366-E.03.03.-48294/4-2018



/
i

/
// длука,о додели уговора

ЕПС

Ознака
ормулара • QF-G-023

212

6. Критеријум за д0делу уг0в0ра: најнижа п0нуЕјена цена.

7. Обзир0м да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у. складу са чланом107. став 2. ЗЈН, нема усл0ва за рангирање понуда применом критеријума за доделуугов0ра одређеног у П0зиву за п0дношење понуда и Конкурсн0ј документацији, па
К0мисија, у случају кад је прибављена сам0 једна прихватљива понуда, предлажеНаручиоцу, да у складу са чланом 107, став 3. ЗЈН д0несе одлуку 0 додели угов0рапонуђачу: С.З.М.Р. „Петерка Карл0" Бе0град, чија је понуда оцењена ка0 благовремена,0дг0варајуflа и прихватљива са понуfјен0м ценом од 797.728,60 динара беэ ПДВ.

Ha 0снову свега наведен0г 0длучен0 је ка0 у диспозитиву.

Правна Поука:
У складу ca члан0м 149. став 6. Закона 0 јавним набавкама Захтев за эаштиry права може сеподнети у р0ку од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних нaбaвки.
У складу ca чланом 112. став. 2. тачка 5. ЗЈН, Наручилац може и пре истека рока зап0дн0шење захтева за заштиту права закључити уг0в0р 0 јавној набавци, из разлога што јеу предметном поступку п0днета једна понуда.

у° нЛ с,; ки директор TENT''

ј,

• ~•

~ - 

.
а -

б ~ (~"~ 

~r

Доставити: финансијском директору Огранка, органи~ : цuoнoj цeлuнu за нaбaвкe u кoмepцujaлнeпословв Огранка, Комисији за JH и Архиви

• GЁ
KO Ву,ЈИН0


